СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2019 г.

            № 28

пос. Аган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского  поселения Аган  от 10.06.2019 №24 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Аган, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления его в аренду»
           В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Аган,
           Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 10.06.2019 г. №24 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Аган, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления его в аренду» следующие изменения:
1.1  В  подразделе  2  раздела I Порядка пункт  2.2  «Формирование   и
ведение Перечня основывается на следующих основных принципах:» считать пунктом 2.3.
2. Решение       опубликовать      (обнародовать)       в          приложении

«Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить  на официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган  (Т.В. Шакун).
Глава сельского поселения

        Т.С. Соколова